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1)  Maakuntajohtajien yhteiskannanotto ilmastolakia 
täydentävän esityksen lausuntokierroksesta 

 
Ympäristöministeriö on lähettänyt 8. kesäkuuta ilmastolakia 
täydentävän esityksen lausuntokierrokselle. Lausuntoaika 
päättyy 3. elokuuta. Lausuntopyyntö ks.  
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposa
lId=7d83d1c6-76dc-443c-8bf4-1eb3197798e5 
 
Laki velvoittaisi jatkossa kunnat laatimaan ilmastosuunnitelman 
yksin tai yhdessä alueen muiden kuntien kanssa. Ilmastolain 
täydennysesityksessä käsitellään ensisijassa kuntien toimintaan 
liittyviä kysymyksiä, mutta lain perusteluissa todetaan, että 
toteuttamisella voi olla vaikutusta myös maakunnan liitoille.  
  
Ympäristöministeriön antama lausuntoaika on kohtuuton. On 
yleisesti tiedossa, että juhannuksen jälkeen monet kuntien ja 
kuntayhtymien kirjaamot ja päätöksentekoelimet jäävät 
kesätauolle heinäkuun loppuun asti. Jotta asia voidaan käsitellä 
päätöksentekoelimessä, tulee se valmistella ja pohjaesitys 
toimittaa tyypillisesti viikkoa ennen kokousta osana esityslistaa. 
Tämä tarkoittaa käytännössä sitä, ettei 8.6. saapunutta 
lausuntopyyntöä ole enää aikataulullisesti mahdollista valmistella 
riittävällä tavalla ennen juhannusta oleviin kokouksiin. 
  
Asia on nostettu myös aiemmin esiin ympäristöministeriön 
lakivalmistelun yhteydessä. Kun kyseessä on kuntien tehtäviin 
vaikuttava lakimuutos, on kohtuutonta, ettei lausuntoajassa ole 
otettu huomioon lomakauden vaikutusta virallisen päätöksenteon 
aikatauluihin.  
 
Maakuntajohtajat edellyttävät, että lausuntoaikaa laajennetaan 
elokuun loppuun asti. Kun kyseessä on kuntien tehtäviin 
vaikuttava lakimuutos, on kohtuutonta, ettei lausuntoajassa ole 
otettu huomioon lomakauden vaikutusta virallisen päätöksenteon 
aikatauluihin. 
 
2) Kainuun liiton lausunnon valmistelu ilmastolakia 

täydentävästä esityksestä 
 

Mikäli kohdassa 1 mainittuun lausuntopyyntöön ei saada 
jatkettua määräaikaa, Kainuun liiton virasto valmistelee ja antaa 
lausunnon asiasta määräajan puitteissa. 
 
3) Kainuun ympäristöterveydenhuollon selvitys 

 
Kajaanin kaupunki on tilannut selvityksen ympäristöterveyden-
huollon järjestämisestä, eli siitä miten Kainuussa olisi 
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tarkoituksenmukaista järjestää ympäristöterveydenhuollon 
palvelut v. 2023 eteenpäin. Nykyisellään ympäristöterveyden-
huolto järjestetään alueella osana Kainuun SOTE-kuntayhtymää. 
Kunnilla oli mahdollisuus siirtää ympäristöterveydenhuolto 
hyvinvointialueen järjestettäväksi, mutta tämä olisi edellyttänyt 
kaikkien kuntien yksimielistä suostumusta. 
 
Selvityksen on laatinut konsulttipalveluna FCG Finnish Group Oy. 
Hankkeen tarkoituksena on saada kattava tilannekuva ympäristö-
terveydenhuollon nykytilasta ja esittää vaihtoehtoja, siitä miten 
alueella olisi järkevää järjestää ympäristöterveydenhuollon 
palvelut v. 2023 eteenpäin.  
 
Hankkeen loppuraportti on juuri valmistumassa ja se toimitetaan 
maakuntahallitukselle tiedoksi heti, kun se on saatavissa.  
 
Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta, puh. 044 797 0197 
tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi. 
 

Maakuntajohtajan ehdotus  
  

Maakuntahallitus merkitsee asiat tiedoksi. 
 

Maakuntahallituksen päätös  
  
 Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi 

maakuntajohtajan ehdotuksen. 
________ 

 


